1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 26 сентября 2017 года № 706-р
О начале отопительного

сезона 2017-2018 г.г.

В соответствии с пунктом 11.7. Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 года №115, пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 и на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области:

1.Установить на территории города Ртищево и Ртищевского района дату начала отопительного сезона с 27 сентября 2017 года.

2.Ртищевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплотехник» (по согласованию), муниципальному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационная группа» управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района (по согласованию), государственному учреждению здравоохранения Саратовской области «Ртищевская районная больница» (по согласованию), отделу культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района, администрациям муниципальных образований (по согласованию), Мичуринскому территориальному участку Юго-Восточной дирекции по тепловодоснабжению - структурное подразделение Центральной Дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «Российские железные дороги» (по согласованию), Государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению Саратовской области «Ртищевский политехнический лицей» (по согласованию), Ртищевской дистанции электроснабжения структурного подразделения Юго-Восточной дирекции инфраструктуры Юго-Восточной железной дороги – филиала ОАО «Российские железные дороги» (по согласованию), отделу военного комиссариата Саратовской области по городу Ртищево и Ртищевскому району (по согласованию), ООО «Главное управление жилищного фонда» ОП «Самарский» (по согласованию) провести запуск котельных и топочных.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту, ЖКХ

и сельскому хозяйству Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров